کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)
دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی کرمانشاه
سال چهارم، شماره ۱۴، تابستان ۱۳۹۳ هـ ش / ۱۴۳۵ هـ ق / ۲۰۱۴ م، صص ۷۵-۹۵

بررسی تطبیقی موسیقی شعر معروف الرّصافی و فرّخی یزدی^۱

عباس گنججلی^۲

استادیار زبان و ادبیات عربی دانشگاه حکیم سبزواری، ایران

راضیه مسکنی^۳

دانشجوی دکتری زبان و ادبیات عربی دانشگاه خوارزمی تهران، ایران

نعمان آنق^۴

دانشجوی دکتری زبان و ادبیات عربی دانشگاه حکیم سبزواری، ایران